PORTARIA Nº 4.857/2024

Designa membros para compor a

Comissão Eleitoral da CIPA, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 1517/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para compor a Comissão Eleitoral da CIPA –
(Comissão Interna de Prevenção de Acidentes)”:

• Elenildo Oliveira de Moraes - Presidente

• Rhânea Manoel Ribeiro - Secretária

• Willian dos Santos Souza – Membro

Art. 2º - A Comissão será responsável pela organização e acompanhamento do
processo eleitoral.

Art. 3º - Quaisquer dúvidas ou informações referentes ao processo eleitoral poderão
ser obtidas diretamente com os membros da comissão.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. Revogam-se as disposições
em contrário, em especial a Portaria nº 4.411/2021.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre-ES, 22 de novembro de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 3b3f191f2e35997be1e9ab0b36672600

		2024-11-22T11:24:44-0300

		2024-11-22T14:18:09-0300